转发省教育厅关于开展“阳光教育”杯 实践与创新作品赛活动的通知

2010-11-23 10:44　发送人：陈昊

转发省教育厅关于开展“阳光教育”杯 实践与创新作品赛活动的通知
各区教育局、开发区教育中心，市直各中学，市区民办中学：
    现将省教育厅《关于开展“阳光教育”杯实践与创新作品赛活动的通知》转发给你们，请按照通知要求，积极组织学生开展作品的征集和参赛活动，并按规定的时间做好作品的上传工作。

 附件：关于开展“阳光教育”杯实践与创新作品赛活动的通知

                         安 庆 市 教 育 局
                      二零一零年十一月二十三日

	附件： 基教处文件.pdf